成蹊大学卒業30周年記念
全学部合同同窓会のご案内

成蹊大学 昭和57年卒業生　各位
（成蹊大学 昭和53年4月入学生　各位）

代表幹事　野澤　幸弘（法学部）

拝啓　盛夏の候、同窓生各位におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
　さて、本年は私達が成蹊大学を卒業してから30回目の年となります。つきましては、全学部合同の同
窓会を開催し、30年の時を超えた旧友との再会をお楽しみ頂きたく、下記ご案内申し上げます。
　昨年以来成蹊会および幹事一同で名簿整備に努めておりますが、連絡不通の方も多く、日ごろ連絡を
取り合っておられる同窓同期の方々にはお互いにお声がけを頂き、より多くの仲間にお集まりいただき
たいと存じます。ご協力のほどよろしくお願いいたします。
　尚、会場の開東閣は同封のご案内のとおり、一般には非公開の歴史的建造物です。当日は広大な庭園
に花が咲き誇る時期でもあり、写真撮影・散策も併せてお楽しみいただけるものと存じます。
　皆様のご参加をお待ち申し上げております。

敬　具
平成24年８月　吉日

記

日　　時：平成24年10月６日貍 午後2時00分 記念撮影開始（下記参照）
 午後3時00分 開宴（午後6時 終宴予定）

会　　場：開東閣　東京都港区高輪　4－25－33　Tel．03-3443-7611㈹

会　　費：一次会のみ出席 ：13,000円
　　　　　一，二次会両方出席 ：19,000円　※二次会について（裏面参照）

振 込 先：三菱東京UFJ銀行　吉祥寺支店 口座番号：普通　2 3 8 3 4 1 7
 口座名義：社団法人成蹊会（同窓会）
　　　　　※尚、ご氏名の後に必ず学部・学科・旧姓をご記入下さい

出　　欠：同封の葉書を9月5日㈬までにご投函下さい。
　　　　　会費も9月5日㈬までにお振込み下さい。

【学部別集合写真撮影のご案内】

同窓会会場である「開東閣」は一般非公開の建物で、歴史的な価値のある素敵な石造りの
洋館です。せっかくの機会ですので学部別に「開東閣」を背景にプロカメラマン撮影による
集合写真を撮ります。受付後、下記の時間までに【１階待合室】に集合願います。

 午後２時00分　文 学 部
 午後２時15分　工 学 部
 午後２時30分　法 学 部
 午後２時45分　経済学部

「開東閣」洋式庭園はわが国でも先駆的な存在であり、緑の絨毯を思わせ
る広い芝生、藤棚をはじめ多種多様な樹木が生育する松柏壇、由緒ある庭
園で散策・記念撮影等、開宴時間まで是非お楽しみください。

ソニー
SONY

御殿山ヒルズ
GOTENYAMA HILLS

御殿山交番
GOTENYAMA KOBAN

品川スポーツランド
SHINAGAWA
SPORT LAND

ウイング高輪
WING TAKANAWA

開東閣
KAITO KAKU

正門
MAIN GATE

一方通行
 ONE WA

Y

ホテルパシフィック東京
H. PACIFIC TOKYO

高輪プリンスホテル
TAKANAWA PRINCE H.

新高輪プリンスホテル
SHINTAKANAWA PRINCE H.

高輪警察署
TAKANAWA POLICE STA.

高輪消防署二本榎出張所
TAKANAWA FIRE DEPT.

桜田通り SAKURADA St.
山手
通り
 YA
MA
TE
 St
.

←横
浜 Y

OKO
HAM

A

第一京浜国道 DAIICHI KEIHIN St.

東京 TOKYO→

京浜急行 KEIHIN KYUKO LINE

渋谷
 SH
IBU
YA
→

品川
プリンスホテル
SHINAGAWA PRINCE H.

しながわ
SHINAGAWA

JR
おお
さき

JR
 O
SA
KI

JR
 ご
たん
だ

JR
 G
OT
AN
DA

←横浜
 YOKOH

AMA

お問合せ：社団法人「成蹊会」事務局
　　　　　Tel：0422-51-2244　Fax：0422-54-6766　E-mail：seikeikai@jim.seikei.ac.jp

幹　事：（敬称略・カッコ内旧姓）
経済学部 高畠　新 谷口道洋 林　文雄 毛利（鈴木）美千代
 森俊一郎
文 学 部 白井（澤田）聖子 武田（古木）登美子 丹下（岩附）淳子 深井（原）知子
 水本（横手）桂子
工 学 部 加藤和子 坂本幸浩 菅井（中村）雪乃 槌谷幹義
 土屋　聡 村田栄作
法 学 部 壱岐　正 上田裕一 杉山正樹 辰井　健
 野澤幸弘 福井　保 和久井憲子

成蹊大学卒業30周年合同同窓会
「二次会のご案内」
一次会終了後、久しぶりの再会をごゆっくりとお楽しみご歓談いただきたく、開東閣より徒
歩５分の「品川プリンスホテルメインタワー12階」に於いて二次会の用意をいたしておりま
す。多数の皆様のご参加をお待ち申し上げます。【上記地図参照】

　時　間　　午後６時30分頃より開始 （開場：午後６時15分頃）
　場　所　　品川プリンスホテルメインタワー12階　シルバー12
　会　費　　一、二次会両方出席：19,000円　二次会のみ出席：6,000円

　　※当日になりましてから二次会へご参加される方もいらっしゃると思いますが、
　　　準備の都合上なるべく事前の申込みをお願いいたします。